
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-03-2023 Google Gsuite Mobilité Durable: Google Suite: Site Permis                                  Direction 302745-01819-56511                  31,20  $ 

2 03-03-2023 La croissanterie 
Figaro Rencontre de travail avec DAA - GTPSA Direction 302700-01301-53203                  27,19  $ 

3 07-03-2023 Amazon VERBATIM Wireless Notebook Optical Mouse Direction 302751-01303-56511                  42,28  $ 

4 08-03-2023 Uber eats Rencontre de travail avec adjointe administrative de la direction Direction 302700-01301-53203                  55,28  $ 

5 14-03-2023 Communication 
Grenier Affichage d'offre d'emploi comme directeur de cabinet du Maire Direction 302751-01801-53801                378,27  $ 

6 16-03-2023 Restaurant Van Horne Rencontre d'équipe et dîner de départ la directrice d'arrondissement Direction 302700-01301-53203                219,22  $ 

7 07-03-2023 Amazon Fasgear USB C Extension Cable 6ft 10Gbps USB 3.1 Gen 2 Type C 
Male to Female Direction 302751-01303-56511                  40,22  $ 

8 21-03-2023 Amazon Amer Single LCD Monitor Desk Mount Stand Fully Adjustable / 
Tilt/Articulating for 1 Screen up to 32" Direction 302751-01303-56511                  80,46  $ 

9 21-03-2023 Amazon LG 24MP40A-C 24 Inch Full HD (1920 x 1080) Monitor Direction 302751-01303-56511                211,26  $ 

10 21-03-2023 Amazon LG 24MP40A-C 24 Inch Full HD (1920 x 1080) Monitor Direction 302751-01303-56511                211,26  $ 

11 21-03-2023 Amazon 65W 45W USB C Power Adapter Charger Compatible with HP Spectre 
x360 x2 HP Elite x2 1012 G1 Direction 302751-01303-56511                  73,34  $ 

12 21-03-2023 Amazon Dual Arm Monitor Mount - Adjustable Gas Spring Desk Mount Direction 302751-01303-56511                  64,37  $ 

13 21-03-2023 Amazon 12 Volt 6 Amp Power Supply Adapter Direction 302751-01303-56511                  27,58  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT PENDANT LE MOIS 

DIRECTION 



14 22-03-2023 Mamie Clafoutis Atelier communautaire du 22 mars - Bureau de prjet Direction 302700-01301-53203                  55,65  $ 

15 22-03-2023 Amazon SAMSUNG T350 Series 22-Inch FHD 1080p Computer Monitor Direction 302751-01303-56511                605,92  $ 

16 23-03-2023 Amazon USB C Docking Station Dual Monitor, 13 in 1 Upgrade Triple Display 
Docking Station to Dual HDMI,DP Port Direction 302751-01303-56511                123,00  $ 

17 25-03-2023 CANVA Abonnement annuel Canva Direction 302751-01801-53801                149,99  $ 

18 28-03-2023 Amazon Telephone Splitter, 3-Pack RFAdapter RJ11 Male to
Female Two Way Phone Line Splitter Converter Cable Direction 302751-01303-56511                  38,50  $ 

            2 434,99  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-03-2023 Vivre en Ville Forum: Aménager la ville apaisée du 19 avril - 2 employés du Bureau de 
projets Soutien administratif 302750-01601-54501-

010002                400,00  $ 

2 08-03-2023 Montreal Stencil Tampon pour commissire à l'assermentation - BAM Soutien administratif 302750-01301-56511                  70,36  $ 

3 09-03-2023 Uline Achat d'un charriot et matériel pour les archives Soutien administratif 302750-01301-56511                863,77  $ 

4 09-03-2023 Bouty Chaise orthopédique Soutien administratif 302750-01601-56590                631,21  $ 

5 14-03-2023 Vivre en Ville Forum: Aménager la ville apaisée du 19 avril - 1 employé du Bureau de 
projets Soutien administratif 302750-01601-54501-

010002                200,00  $ 

6 15-03-2023 Barreau du Québec Formation Barreau du Québec : Les personnalités difficiles, qui
sont-elles? Soutien administratif 302750-01601-54501-

010002                  11,50  $ 

7 15-03-2023 Barreau du Québec Formation Barreau du Québec: Série santé mentale, l'équilibre dans nos 
vies Soutien administratif 302750-01601-54501-

010002                  67,55  $ 

            2 244,39  $ 

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF



 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-03-2023 Home Dépôt Bois de mesuiserie pour réparation bâtiments Travaux publics 302711-09008-56508                122,75  $ 

2 02-03-2023 Distributeck electrique Disjoncteur spécial pour le chauffage de l'aréna Travaux publics 302711-09008-56508             1 897,09  $ 

3 02-03-2023 Home Dépôt Teinture et produits de menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                  67,56  $ 

4 07-03-2023 Home Dépôt Outillage - Parcs Travaux publics 302714-07165-56590                239,08  $ 

5 08-03-2023 Home Dépôt Crochets pour le CCI Travaux publics 302711-09008-56508                253,22  $ 

6 09-03-2023 Home Dépôt Pellicule pour fenêtres -Salle des archives Travaux publics 302711-09008-56508                  86,47  $ 

7 09-03-2023 Home Dépôt Divers articles de nettoyage Travaux publics 302711-09008-56508                  24,67  $ 

8 09-03-2023 Home Dépôt Insecticide - Parcs Travaux publics 302714-07165-56590 20,65 $ 

9 13-03-2023 Chaînes de tractions Chaînes pour transport Travaux publics 302711-03103-55402                  90,30  $ 

10 14-03-2023 Home Dépôt Outillage - Parcs Travaux publics 302714-07165-56590                134,15  $ 

11 14-03-2023 Novafor Équipement pour les jardiniers Travaux publics 302714-07165-56590 599,19 $ 

12 15-03-2023 Réno Dépôt Matériaux pour réparation au CCI Travaux publics 302711-09008-56508                405,76  $ 

13 15-03-2023 Home Dépôt Outillage pour menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                  73,40  $ 

14 16-03-2023 Réno Dépôt Éclairage pour la bibliothèque Travaux publics 302711-09008-56508 131,01 $ 

QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



15 16-03-2023 Home Dépôt Mini frigo pour le bueau de JF Meloche Travaux publics 302711-09008-56508                273,64  $ 

16 17-03-2023 Amazone Éclairage pour la Galerie d'art Travaux publics 302711-09008-56508                149,46  $ 

17 17-03-2023 Home Dépôt Matériel pour réparation chalet Beaubien Travaux publics 302711-09008-56508 34,23 $ 

18 20-03-2023 Propane Patrick Achat de propane pour travaux TP Travaux publics 302711-09008-56508                119,00  $ 

19 21-03-2023 Home Dépôt Projecteur pour la bibliothèque Travaux publics 302711-09008-56508 151,87 $ 

            4 873,50  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-03-2023 AQAIRS Renouvellement - adhésion annuelle (Ass.québécoise des arénas et des 
installations récréatives sportives) Sports et Loisirs 302714-07123-56590                341,48  $ 

2 06-03-2023 ARAQ Renouvellement - adhésion annuelle (Ass.des responsables aquatiques 
du Québec) Sports et Loisirs 302714-07123-56590                270,00  $ 

3 09-03-2023 Société internationale 
d'arboriculture Frais d'adhésion Sports et Loisirs 302714-07163-55401                298,94  $ 

4 14-03-2023 Société internationale 
d'arboriculture

Meilleures pratiques de festion - Gestion des arbres lors de travaux de 
construction Sports et Loisirs 302714-07163-55401                  43,00  $ 

5 20-03-2023 Culture et 
communications Achat - demande de permis pour la projection de films au CCI Sports et Loisirs 302725-07189-54701                113,88  $ 

6 23-03-2023 Dollorama Achats divers pour l'entretien de la cuisine administrative au CCI Sports et Loisirs 302714-07123-56590                  84,51  $ 

7 23-03-2023 Home Dépôt Achats divers pour l'aréna, outils pour les cols bleus Sports et Loisirs 302714-07123-56590                360,75  $ 

8 23-03-2023 Home Dépôt Achats divers pour les plantes du CCI Sports et Loisirs 302714-07123-56590                120,11  $ 

Sports et Loisirs (Marie-Andrée L'Epérance)



9 23-03-2023 Walmart Achat de collations, jus et compote pour les Jeux de Montréal Sports et Loisirs 302725-07189-56590                159,10  $ 

10 29-03-2023 Métro Beaulieu Achat de nourriture pour la réunion d'équipe de la division des sports, 
loisirs et parcs Sports et Loisirs 302748-01301-56590                  11,78  $ 

11 30-03-2023 Restaurant Van Horne Achat de pizza pour les équipes en raison d'une panne électrique Sports et Loisirs 302748-01301-56590                  95,45  $ 

12 30-03-2023 Marché Mt-Royal Achat de collations, jus et compote pour les Jeux de Montréal Sports et Loisirs 302725-07189-56590                  39,22  $ 

13 30-,03-2023 MCDonald Achat de café pour l'équipe en raison d'une panne électrique Sports et Loisirs 302748-01301-56590                  36,77  $ 

14 31-03-2023 Home Dépôt Achats divers pour le CCI Sports et Loisirs 302711-09008-56508                116,14  $ 

            2 091,13  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-03-2023 Pizzeria Van Horme Dîner d'équipe pour souligner le départ d'un employé de la division Sports et Loisirs 302748-01301-53203                141,90  $ 

2 09-03-2023 Billets Toxedo 37e Grand prix du Conseil des arts de Montréal - Jeudi 6 avril 2023 à 
midi Sports et Loisirs 302748-01301-53203                420,00  $ 

3 06-03-2023 Marché Mont-Royal Cols bleus - Départ à la retraite Sports et Loisirs 302748-01301-56590                  50,61  $ 

4 16-03-2023 Home Dépôt Achat d'un réfrigérateur pour les cols bleus Sports et Loisirs 302711-09008-56508                779,53  $ 

            1 392,04  $ 

  DAA GESTION DU TERRITOIRE ET DU TERRITOIRE

Sports et Loisirs (Anne-Marie Poitras)



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-03-2023 Première Moisson Repas traiteur réunion CCU mars 2023 DAA                146,37  $ 

2 08-03-2023 Marché Freres Young Repas pour CCU de mars 2023 DAA 302749-01301-56590                  65,00  $ 

3 09-03-2023 Boucherie Provisions Rencontre de travail avec C/D urbanisme DAA 302749-01301-53203                  78,02  $ 

4 15-03-2023 Mamie Clafoutis Rencontre de travail avec directrice d'arrondissement DAA 302749-01301-53203                  18,69  $ 

5 21-03-2023 SHDM Frais de stationnement pour la rencontre statutaire des directeurs(trices) 
d'arrondissement DAA 302749-01301-53203                  20,00  $ 

6 22-03-2023 SQ Ilion Repas traiteur réunion CCU mars 2023 DAA 302749-01301-56590                329,45  $ 

7 23-03-2023 SHDM Frais de stationnement - Comité de direction du Directeur Général DAA 302749-01301-53203                  20,00  $ 

8 29-03-2023 Le Petit Italien Réunion de travail - cadre DAA 302749-01301-53203                  85,94  $ 

9 31-03-2023 Soc Alzh Don à la Société Alzheimer de Montréal - Décès - parent d'une 
employée DAA 302749-01301-53203                100,00  $ 

               863,47  $ 
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